
 

 

Osnovna škola Augusta Cesarca 

II. Ferenčica 9a 

10 000 Zagreb 

tel: 01/2451-967 

fax: 01/2450-128 

e-mail:acesarca@os-acesarca-zg.skole.hr 

 

 

KLASA: 112-04/24-01/02 

URBROJ: 251-155-01-24-1 

 

U Zagrebu 7. veljače 2024. 

 

Na temelju članka 107. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne 

novine“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 94/13,136/14-RUSRH, 

152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22 i 156/23) ravnateljica Osnovne Škole Augusta 

Cesarca (44858403060) Tina Kirin donosi  

 

O D L U K U 

O PONIŠTENJU NATJEČAJA 

 

Poništava se natječaj za radno mjesto učitelja/učiteljice razredne nastave u program 

produženog boravka na određeno puno radno vrijeme objavljen 24. siječnja 2024. 

(KLASA: 112-04/24-01/01; URBROJ: 251-155-01-24-1) na mrežnoj stranici i oglasnoj 

ploči Osnovne škole Augusta Cesarca te mrežnoj stranici i oglasnoj ploči Hrvatskog zavoda 

za zapošljavanje.  

Obrazloženje 

Natječaj za radno mjesto učitelja/učiteljice u programu produženog boravka na puno 

određeno radno vrijeme poništava se zbog povratka na rad učiteljice razredne nastave u 

programu produženog boravka na puno neodređeno radno vrijeme.  

. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljena na mrežnoj stranici 

Osnovne škole Augusta Cesarca. 

 

Ravnateljica: 

 

Tina Kirin, prof.  

 


